dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

168

182

183

184

185

186

187

188

189

191

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "KpaeBol LLEHTP
oueHkn"

00O "KpaeBoi LLeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBoi LLEHTp
oLeHkn"

00O "KpaeBon LLeHTp
oueHkun"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHKn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBoi LLEHTP
oueHkn"

00O "KpaeBoi LLEHTP
oLeHkn"

00O "KpaeBoi LLeHTp
oLeHkn"

CBepeHuna

OneHHnkKoBa EneHa HukonaeBHa

002002

18.12.2007

haTa
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

10.07.2019

03.08.2019

03.08.2019

03.08.2019

03.08.2019

03.08.2019

03.08.2019

03.08.2019

03.08.2019

08.08.2019

OObBLEeKT oLeHKHm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aKuuu, oueHka brsHeca

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

akuuu, oueHka busHeca

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



195

197

198

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

00O "KpaeBon LLEHTP
oLeHkun"

00O "KpaeBon LLeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBol LLEHTP
oueHkKn"

00O "KpaeBon LLeHTp
oueHKn"

00O "KpaeBol LLEHTP
oLeHkKn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHKn"

00O "KpaeBoi LLEHTP
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBol LLEHTP
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkKn"

000 "KpaeBoi LLEHTP
oLeHkKn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkun"

12.08.2019

13.08.2019

13.08.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

nons B 000, oueHKa busHeca

HMA, oueHka bu3sHeca

HMA, oueHka bu3sHeca

nebntopckas
3a/10J1)KEHHOCTb, OLeHKa
busHeca

nebutopckas
3a00J1)KEHHOCTb, OLleHKa
6usHeca

nebuntopckas
3a/10J1)KEHHOCTb, OLEHKa
busHeca

nebutopckas
3a[10/PKEHHOCTb, OLIEHKA
busHeca

nebuntopckas
3a/10J1)KEHHOCTb, OLeHKa
busHeca

nebutopckas
3a[10J/)KEHHOCTb, OLIEHKa
bunsHeca

nebuntopckas
3a[10J1)KEHHOCTb, OLeHKa
6u3Heca

nebuntopckas
3a[10J/)KEHHOCTb, OLIEHKA
bunsHeca

nebuTtopckas
3a[10J1)KEHHOCTb, OLeHKa
6u3Heca

nebuntopckas
3a[10J/)KEHHOCTb, OLIEHKA
bnsHeca

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



213

214

215

216

217

218

228

231

232

235

000 "KpaeBon LeHTp
oueHKn"

00O "KpaeBol LLEHTP
oueHkKn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkKn"

00O "KpaeBoi LLEHTP
oueHkn"

00O "KpaeBon LeHTp
oueHKn"

00O "KpaeBoi LLEHTP
oLeHkn"

00O "KpaeBon LLeHTp
oueHKn"

MM OneHHnKoBa
EneHa HukonaesHa

00O "KpaeBoi LLEHTP
oueHkKn"

00O "KpaeBoi LLEHTP
oueHkun"

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

10.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

18.09.2019

nebutopckas
3a[10J/)KEHHOCTb, OLIEHKA
6bunsHeca

nebuntopckas
3a[10J1)KEHHOCTb, OLEHKa
6un3Heca

nebutopckas
3a[10J/)KEHHOCTb, OLIEHKA
bunsHeca

nebuntopckas
3a[10J1)KEHHOCTb, OLeHKa
6un3Heca

nebutopckas
3a[10J/)KEHHOCTb, OLIEHKA
bnsHeca

nebuTtopckas
3a[10J1)KEHHOCTb, OLeHKa
6un3Heca

HeABNXNMOCTb

a/M, oLLeHKa OBUXKUMOro
MMYLLECTBa

MepeycTynka npaBa apeHab

3eMeJIbHOIro y4acTKa, oLeHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



