Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Оленникова Елена Николаевна 002002 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						168	ООО "Краевой центр оценки"	10.07.2019	акции, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
						182	ООО "Краевой центр оценки"	03.08.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
183	ООО "Краевой центр оценки"	03.08.2019	недвижимость	Рыночная стоимость						
184	ООО "Краевой центр оценки"	03.08.2019	недвижимость	Рыночная стоимость						
185	ООО "Краевой центр оценки"	03.08.2019	недвижимость	Рыночная стоимость						
186	ООО "Краевой центр оценки"	03.08.2019	недвижимость	Рыночная стоимость						
187	ООО "Краевой центр оценки"	03.08.2019	недвижимость	Рыночная стоимость						
188	ООО "Краевой центр оценки"	03.08.2019	недвижимость	Рыночная стоимость						
189	ООО "Краевой центр оценки"	03.08.2019	недвижимость	Рыночная стоимость						
191	ООО "Краевой центр оценки"	08.08.2019	акции, оценка бизнеса	Рыночная стоимость						

195	ООО "Краевой центр оценки"	12.08.2019	доля в ООО, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
197	ООО "Краевой центр оценки"	13.08.2019	НМА, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
198	ООО "Краевой центр оценки"	13.08.2019	НМА, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
203	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
204	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
205	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
206	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
207	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
208	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
209	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
210	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
211	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
212	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость

213	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
214	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
215	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
216	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
217	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
218	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	Рыночная стоимость
228	ООО "Краевой центр оценки"	10.09.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
231	ИП Оленникова Елена Николаевна	16.09.2019	а/м, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
232	ООО "Краевой центр оценки"	16.09.2019	Переуступка права аренды земельного участка, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
235	ООО "Краевой центр оценки"	18.09.2019	недвижимость	Рыночная стоимость